
).
G1•Deventer

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergadering

Herstel bestemmingsplan Oranjekwartier
2023-1059

20 december 2023

De raad van de gemeente Deventer,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28-11-2023, nummer 2023-1059

BESLUIT

1. Het Chw bestemmingsplan Oranjekwartier (planversie VG02) gewijzigd vast te stellen conform de
opdracht van de Raad van State;

2. Het vaststellingbesluit met bijbehorende stukken te verzenden aan de Raad van State;

3. \ Appellant te informeren over het besi u it en het besluit ter inzage te leggen.
i

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 december 2023

De raad voornoemd,
de griffier,

/2,.t ;

-'ii
A. Kerver

~

de voorzitter,

R.C. König


